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КАЛЕНДАР
ТРОЙКА
ГОЛЯМА

ГЛАВА
размер: 370 / 210 мм

2хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м

КАЛЕНДАРИУМ
обем: 3 тетрадки по 12 листа
размер: 338 / 164 мм

2
хартия: офсет, 80 гр./м  
цветност: 2 + 0 (червено / черно, червено / синьо)
с форзац и перфорация

ГРЪБ 
2хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м

отвор: Ф 5 мм на главата
прозорче: 43 / 28 мм (червено)

100

4,60

4,63

4,68

тираж

CMYK без лак

CMYK с UV лак глава

CMYK с UV лак глава + тяло

150

3,85

3,88

3,93

200

3,48

3,51

3,56

250

3,25

3,28

3,33

300

3,08

3,11

3,16

400

2,88

2,91

3,04

500

2,75

2,78

2,83

750

2,58

2,61

2,66

1000

2,50

2,53

2,58
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КАЛЕНДАР
ТРОЙКА
МАЛКА

20100

3,24

3,28

3,38

тираж

CMYK без лак

CMYK с лак гланц

CMYK с лак мат

150

2,77

2,81

2,88

200

2,53

2,57

2,62

250

2,38

2,42

2,46

300

2,27

2,31

2,35

400

2,14

2,18

2,22

500

2,06

2,10

2,12

750

1,95

1,99

2,01

1000

1,90

1,94

1,95

ГЛАВА
размер 1: 317 / 208 мм (рекламно поле само на главата)
размер 2: 317 / 198 мм (рекламно поле и под тетрадките)

КАЛЕНДАРИУМ
обем: 12 листа
размер: 295 / 148 мм

2хартия: офсет, 80 гр./м  
цветност: 2 + 0 (червено / черно, червено / синьо)
с форзац и перфорация

ГРЪБ 
2

хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м
отвор: Ф 5 мм на главата
прозорче: 43 / 28 мм (червено)
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КАЛЕНДАР
ТРОЙКА
МАЛКА ЦВЕТНА

20100

3,30

3,34

3,38

тираж

CMYK без лак

CMYK с лак гланц

CMYK с лак мат

150

2,83

2,91

2,95

200

2,59

2,63

2,67

250

2,44

2,48

2,52

300

2,33

2,37

2,41

400

2,20

2,24

2,28

500

2,12

2,16

2,20

750

2,01

2,05

2,09

1000

1,96

2,00

2,04

ГЛАВА
размер 1: 312 / 211 мм
размер 2: 312 / 178 мм

КАЛЕНДАРИУМ
обем: 3 тетрадки по 12 листа
размер: тетрадка с фон 288 / 135 мм, тетрадка бяла 288 / 165 мм

2хартия: офсет, 80 гр./м  
цветност: 2 + 0 (червено / синьо)
с цветен форзац и перфорация

ГРЪБ 
2

хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м
отвор: Ф 5 мм на главата
прозорче: 43 / 28 мм (червено)
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КАЛЕНДАР
ЕДНОСЕКЦИОНЕН
СТАНДАРТ

ГЛАВА
размер 1: 317 / 317 мм
размер 2: 317 / 231 мм

КАЛЕНДАРИУМ
обем: 12 листа
размер: 300 / 332 мм

2хартия: офсет, 80 гр./м  
цветност: 2 + 0 (червено / черно, червено / синьо)
с форзац и перфорация

ГРЪБ 
2

хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м
отвор: Ф 5 мм на главата
прозорче: 43 / 28 мм (червено)

100

2,66

2,70

2,80

тираж

CMYK без лак

CMYK с лак гланц

CMYK с лак мат

150

2,20

2,24

2,31

200

1,96

2,00

2,05

250

1,82

1,86

1,90

300

1,72

1,76

1,80

400

1,62

1,66

1,69

500

1,55

1,59

1,61

750

1,45

1,49

1,51

1000

1,40

1,44

1,45
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КАЛЕНДАР
ЕДНОСЕКЦИОНЕН МАЛЪК
ГОЛЯМА ГЛАВА

ГЛАВА
размер: 315 / 405 мм

КАЛЕНДАРИУМ
обем: 12 листа
размер: 300 / 228 мм

2
хартия: офсет, 80 гр./м  
цветност: 2 + 0 (червено / черно, червено / синьо)
с форзац и перфорация

ГРЪБ 
2хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м

отвор: Ф 5 мм на главата
прозорче: 43 / 28 мм (червено)

100

2,53

2,57

2,67

тираж

CMYK без лак

CMYK с лак гланц

CMYK с лак мат

150

2,07

2,11

2,18

200

1,83

1,87

1,92

250

1,69

1,83

1,77

300

1,60

1,54

1,67

400

1,48

1,52

1,55

500

1,41

1,45

1,47

750

1,32

1,36

1,37

1000

1,27

1,31

1,32
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КАЛЕНДАР
ЕДНОСЕКЦИОНЕН МАЛЪК
МАЛКА ГЛАВА

ГЛАВА
размер: 315 / 230 мм

КАЛЕНДАРИУМ
обем: 12 листа
размер: 300 / 228 мм

2
хартия: офсет, 80 гр./м  
цветност: 2 + 0 (червено / черно, червено / синьо)
с форзац и перфорация

ГРЪБ 
2хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м

отвор: Ф 5 мм на главата
прозорче: 43 / 28 мм (червено)

100

1,86

1,89

1,99

тираж

CMYK без лак

CMYK с лак гланц

CMYK с лак мат

150

1,60

1,63

1,70

200

1,46

1,49

1,54

250

1,38

1,41

1,45

300

1,33

1,36

1,39

400

1,26

1,29

1,32

500

1,22

1,25

1,27

750

1,17

1,20

1,21

1000

1,14

1,17

1,18
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КАЛЕНДАР
ЧЕТВОРКА

ГЛАВА
размер: 370 / 210 мм

2хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м

КАЛЕНДАРИУМ
обем: 4 тетрадки по 12 листа
размер: 338 / 164 мм

2
хартия: офсет, 80 гр./м  
цветност: 2 + 0 (червено / черно, червено / синьо)
с форзац и перфорация

ГРЪБ 
2хартия: финландски картон с кремав гръб, 320 гр./м

отвор: Ф 5 мм на главата
прозорче: 43 / 28 мм (червено)

100

7,25

7,35

7,45

тираж

CMYK без лак

CMYK с UV гланц

CMYK с UV мат

150

6,38

6,48

6,55

200

5,95

6,05

6,10

250

5,69

5,79

5,83

300

5,52

5,62

5,65

400

5,30

5,40

5,43

500

5,17

5,27

5,29

750

5,00

5,10

5,11

1000

4,91

5,01

5,02
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КАЛЕНДАР
ПЛИК

размер: 390 / 230 мм
2хартия: словенски картон, 230 гр./м

Цената включва: хартия, СТР експонация, печат и рязане.

Посочените цени са без включен ДДС.

Валидност на офертата 30 календарни дни.

Поръчката се счита за подадена при:

- одобрена оферта;

- коректно подадени файлове;

- мостра или разпечатка на изделието;

- капаро (50% от стойността на офертата).

размер: 390 / 230 мм
2

хартия: финландски картон с кремав гръб, 215 гр./м

100

0,73

1,21

1,66

тираж

без печат

цветност: 1 + 0

цветност: 2 + 0

150

0,58

0,90

1,20

200

0,51

0,74

0,96

250

0,45

0,65

0,83

300

0,42

0,58

0,73

400

0,38

0,50

0,61

500

0,36

0,45

0,54

750

0,35

0,39

0,45

1000

0,30

0,36

0,40

100

0,60

1,05

1,51

тираж

без печат

цветност: 1 + 0

цветност: 2 + 0

150

0,44

0,76

1,06

200

0,37

0,61

0,84

250

0,33

0,53

0,71

300

0,31

0,47

0,62

400

0,28

0,40

0,51

500

0,26

0,35

0,44

750

0,24

0,29

0,35

1000

0,21

0,27

0,31

20


